
Tipo Posto Cognome Nome Precedenza Punteggio
Art. 5 

comma 8 
del C.C.N.I.

Art. 2, 
comma 1 
lettera f) 
C.C.N.I.

Art. 2, 
comma 1 
lettera g) 
C.C.N.I. 

Appartenente a 
classe di 
concorso o posto 
in esubero 

Scuola (Informazione 
oscurata per protezione 
dei dati personali)

Scuola (Informazione 
oscurata per 
protezione dei dati 
personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto
Classe di Concorso 
/Tipo posto

Tipo ruolo 

AN - COMUNE                     TORSI CARMELA  70.5     ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA854001 - I.C. ANTONIO SEBASTIANI F224 - MINTURNO                      049 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     UGLIANO ALESSANDRA  69.0 SI    ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA817002 - I.C AMANTE D662 - FONDI                         048 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI NUCCI MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
72.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARCIANO CARLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

72.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA840003 - IC  G.VERGA G865 - PONTINIA                      047 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PISACRETA MARILU'  261.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA81300P - I.C.VITRUVIO POLLIONE D708 - FORMIA                        049 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRANTE MARTA  138.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI H647 - SABAUDIA                      047 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FORCINA LIDIA VIOLA ANNA  118.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI I634 - SERMONETA                     046 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CONTE MARIANGELA  113.0     ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO E472 - LATINA                        046 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BALZANO TERESA  100.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA81200V - IST. COMPRENSIVO P. MATTEJ D708 - FORMIA                        049 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUGGIERI ADALGISA  90.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI I634 - SERMONETA                     046 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PORTOGALLO ANTONELLA  90.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA82800C - I.C. ALFREDO FIORINI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMPI FRANCESCA  85.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MILITANO MARIA GIUSEPPINA  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA84100V - IC MANFREDINI G865 - PONTINIA                      047 AN - COMUNE                     Normale
CN - PER AMBLIOPI               CONTE MARIANGELA  113.0     ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO E472 - LATINA                        046 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI NUCCI MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
72.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARCIANO CARLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

72.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA840003 - IC  G.VERGA G865 - PONTINIA                      047 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PISACRETA MARILU'  261.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA81300P - I.C.VITRUVIO POLLIONE D708 - FORMIA                        049 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRANTE MARTA  138.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI H647 - SABAUDIA                      047 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FORCINA LIDIA VIOLA ANNA  118.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI I634 - SERMONETA                     046 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CONTE MARIANGELA  113.0     ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO E472 - LATINA                        046 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BALZANO TERESA  100.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA81200V - IST. COMPRENSIVO P. MATTEJ D708 - FORMIA                        049 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUGGIERI ADALGISA  90.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI I634 - SERMONETA                     046 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PORTOGALLO ANTONELLA  90.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA82800C - I.C. ALFREDO FIORINI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMPI FRANCESCA  85.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MILITANO MARIA GIUSEPPINA  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA84100V - IC MANFREDINI G865 - PONTINIA                      047 AN - COMUNE                     Normale
DN - PER SORDASTRI              CONTE MARIANGELA  113.0     ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO E472 - LATINA                        046 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI NUCCI MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
72.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCIANO CARLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

72.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA840003 - IC  G.VERGA G865 - PONTINIA                      047 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PISACRETA MARILU'  261.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA81300P - I.C.VITRUVIO POLLIONE D708 - FORMIA                        049 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRANTE MARTA  138.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI H647 - SABAUDIA                      047 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FORCINA LIDIA VIOLA ANNA  118.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI I634 - SERMONETA                     046 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONTE MARIANGELA  113.0     ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO E472 - LATINA                        046 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BALZANO TERESA  100.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA81200V - IST. COMPRENSIVO P. MATTEJ D708 - FORMIA                        049 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUGGIERI ADALGISA  90.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI I634 - SERMONETA                     046 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORTOGALLO ANTONELLA  90.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA82800C - I.C. ALFREDO FIORINI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMPI FRANCESCA  85.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI L120 - TERRACINA                     048 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MILITANO MARIA GIUSEPPINA  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA84100V - IC MANFREDINI G865 - PONTINIA                      047 AN - COMUNE                     Normale
EN - PER DISABILI PSICOFISICI   CONTE MARIANGELA  113.0     ** ** SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune LATINA Scuola dell'infanzia LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO E472 - LATINA                        046 AN - COMUNE                     Normale

ESCLUSI 
Tipo Posto Cognome Nome Precedenza Punteggio Art. 5 Art. 2, Art. 2, Scuola Comune Tipo posto Richiesta Messa a 
AN - COMUNE                     PARISI GIOVANNA

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA DELL'INFANZIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 25/07/2023
PROVINCIA: LATINA

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA DELL'INFANZIA

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda
Dati Scuola di 
Precedente Titolarità

Dati Scuola di 
Conferma

Altre Informazioni


